
敬 仁 会 第 105 号  

令和 3 年 8 月 25 日  

 

 各法人・会社代表者 

 各市町村社会福祉協議会長 

 

社会福祉法人 敬仁会 

理事長 藤井 一博 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

【オンライン開催】 

令和３年度鳥取県認知症対応型サービス事業開設者研修等について（案内） 

 

 

 本事業の推進につきましては、日頃より格別なご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度当法人は、鳥取県より標題研修について委託を受け、別添のとおり実施すること

としました。 

 ついては、受講を希望される方は、法人・会社単位でとりまとめいただき、実施要領に

基づき、受講申込書により下記申込期限までに申込み願います。また、今年度も各法人・

会社代表者宛に送付させていただいておりますので、各事業所へご周知頂きますようお願

いいたします。 

 なお、受講希望者が定員を超える場合は、研修実施要領に基づき受講者を決定させてい

ただきますので御承知ください。 

 

記 

 
研修名 申込先 申込方法 申込期限（必着） 提出書類 

鳥取県認知症対応型サービス事業 

開設者研修 
市町村 郵送 令和 3年 9月 16日（木） ①受講申込書 

鳥取県認知症対応型サービス事業 

管理者研修 
市町村 郵送 令和 3年 9月 16日（木） ①受講申込書 

鳥取県小規模多機能型サービス等 

計画作成担当者研修 
市町村 郵送 令和 3年 9月 16日（木） ①受講申込書 

 

 

 

 

【担当】社会福祉法人 敬仁会 

     本部 総務課 吉田・小林 

     電 話 0858－26－3864 

     電子ﾒｰﾙ n-training@med-wel.jp 

様 


